2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.12.2019

	№  62

	О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Думе Ординского муниципального округа

	Принято Думой Ординского                                     муниципального округа 27 декабря 2019 года

На основании подраздела 4 раздела 2 Регламента Думы Ординского муниципального округа, утвержденного решением Думы Ординского муниципального округа 08.10.2019 № 15

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Зарегистрировать созданное по инициативе депутатов депутатское объединение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в следующем составе:

Кожин Андрей Александрович – избирательный округ № 1;
Трясцин Юрий Владимирович - избирательный округ № 3;
Зайцев Александр Викторович – избирательный округ № 4;
Мелюхина Валентина Петровна  - избирательный округ № 5;
Зинуров Расул Азатович - избирательный округ № 9;
Рогожников Виктор Юрьевич – избирательный округ № 10;
Теплых Ольга Викторовна - избирательный округ № 11;
Минсадирова Фамира Закрулловна – избирательный округ № 12;
Мардамшин Эльмир Хайдарович – избирательный округ № 13;
Лиханов Иван Анатольевич –  избирательный округ № 14.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

	Председатель Думы Ординского

муниципального округа                                                                   М.А. Шипулин